附件2：

中国（江苏）自由贸易试验区苏州片区2022年度省级众创空间
拟推荐名单

	序号
	众创空间
名称
	运营主体
	成立时间
	服务场地地址
	面积（㎡）
	年入驻团队
数量
	年入驻企业
数量

	1
	中科纳创孵化空间
	江苏集萃纳米应用技术研究所有限公司
	2019/12/23
	苏州工业园区金鸡湖大道99号苏州纳米城西北区3幢301、20幢401
	1962
	12
	9

	2
	数域联合创新中心
	苏州数域科技服务有限公司
	2018/4/13
	中国（江苏）自由贸易试验区苏州片区苏州工业园区星湖街328号创意产业园10-401单元
	846.41
	3
	9

	3
	江苏省产业技术研究院（苏州）创新服务中心
	苏州工业园区产业技术研究院有限公司
	2019/7/24
	苏州工业园区新平街388号腾飞创新园11栋
	3454.78
	14
	3

	4
	新物种数字健康科创社区
	苏州新物种健康产业有限公司
	2020/12/1
	苏州工业园区星湖街328号创意产业园内3-B1F
	943.06
	12
	5

	5
	南湖梦众创空间
	苏州南湖梦孵化管理股份有限公司
	2015/9/22
	苏州工业园区星湖街328号创意产业园10栋502
	891
	16
	14

	6
	美科国际创客空间
	美科（苏州）信息科技有限公司
	2021/3/17
	苏州工业园区星湖街218号C22楼201单元
	1002
	18
	3

	7
	迅唐空间
	苏州迅唐创业孵化管理有限公司
	2019/6/27
	中国（江苏）自由贸易试验区苏州片区苏州工业园区裕新路168号脉山龙大厦一号楼301、302室
	3435
	14
	11

	8
	东方创新中心
	苏州工业园区东方医疗器械产业科技创新中心
	2020/9/18
	苏州工业园区星湖街218号生物产业园A3-201单元
	2097
	10
	1

	9
	苏州筑梦之星众创空间
	苏州筑梦之星孵化管理有限公司
	2019/9/23
	中国（江苏）自由贸易试验区苏州片区苏州工业园区时代广场24幢701室
	2170.32
	14
	8

	10
	创想家众创空间
	苏州翼鸣信息咨询有限公司
	2020/6/10
	苏州工业园区现代大道88号物流大厦18层
	694
	13
	5




2022年度拟推荐省级众创空间年入驻企业名单
	序号
	众创空间名称
	年入驻企业名单

	1 
	中科纳创孵化空间
	苏州创印电子科技有限公司
苏州致远视觉技术有限公司
苏州阿必信新材料科技有限公司
苏州昭隆智能科技有限公司
苏州乐之图网络科技有限公司
苏州神工智能技术有限公司
中耀生物科技（苏州）有限公司
深圳市鑫三力自动化设备有限公司苏州分公司
苏州创维环保科技有限公司

	2 
	数域联合创新中心
	仕曼工业技术(苏州)有限公司
苏州因子集智能科技有限公司
苏州大目信息科技有限公司
苏州学绘动漫科技有限公司
苏州深莓智能科技有限公司
苏州千微电子科技有限公司
苏州飞舟信息科技有限公司
苏州点选科技有限公司
尘海互动科技（苏州）有限公司

	3 
	江苏省产业技术研究院（苏州）创新服务中心
	苏州威视通智能科技有限公司
信诚医药（苏州）有限公司
苏州里特曼管理科技有限公司

	4 
	新物种数字健康科创社区
	苏州和光同悦新能源科技有限公司
苏州叁仟艺设计工程有限公司
苏州市佰美佳生物科技有限公司
苏州吴门汉方健康产业有限公司
考拉机器人科技（苏州）有限公司

	5 
	南湖梦众创空间
	桔装智能科技（苏州）有限公司
苏州亮诺软件开发有限公司
苏州上视科技有限公司
苏州产汇无界科技有限公司
苏州南影文化科技有限公司
苏州莱斯芬特信息科技有限公司
苏州意诚环保科技有限公司
江苏丰源机械有限公司
苏州励富电子科技有限公司
苏州兴晨耀自动化科技有限公司
苏州非墨恪科技有限公司
苏州佳锐驰控制技术有限公司
君祎生物科技（苏州）有限公司
苏州增函数激光科技有限公司

	6 
	美科国际创客空间
	苏州恩仕生物科技有限公司
苏州洛有大健康医疗科技有限公司
苏州正立环保科技有限公司

	7 
	迅唐空间
	蒲公英医疗科技（苏州）有限公司
苏州杭客智能科技有限公司
苏州瑞普科生物技术有限公司
合乐网络科技（苏州）有限公司
苏州新美景车辆科技有限公司
江苏焰纳信息科技有限公司
苏州四季康盛文化科技有限公司
苏州市畅神网络科技有限公司
苏州新飞隆网络科技有限公司
青色起源数字科技（苏州）有限公司
苏州乐勤智能科技有限公司

	8 
	东方创新中心
	
必达科生物（苏州）有限公司


	9 
	苏州筑梦之星众创空间
	汇时代信息技术（苏州）有限公司
苏州工业园区斯坦达智能装备技术有限公司
苏州麦思德辉企业管理咨询有限公司
乐宝融教育科技（苏州）有限公司
苏州鸿方创元商务信息咨询有限公司
苏州融运通工程有限公司
苏州苏启聚创科技发展有限公司
吾道云碳（苏州）科技有限公司

	10 
	创想家众创空间
	
苏州玖辉盛电子有限公司
马瑞克（苏州）食品科技有限公司
芯众微电子（苏州）有限公司
苏州咏金科技有限公司
恒德胜利（江苏）科技有限公司
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